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EC MEGFELELŕS£GI TANĐSĉTVĆNY 

 
az EU 2006/42/EC g®pdirekt²v§j§nak megfelelŖen 2009. December 29-tŖl alkalmazva:                                        

 

 

 

 

HE-VA ApS 

N. A. Christensensvej 34, 

DK-7900 Nykøbing Mors 

 

 

megerŖs²ti, hogy az al§bbi g®p gy§rt§sa a 2006/42/EC hivatalos direktíva szerint való 

 

 

 

 

A tan¼s²tv§ny a kºvetkezŖ g®pekre ®rv®nyes: 

 

King-Roller 12.3m ï 15.3m ï 16.3m ï 18.3m ï 20.3m 

 

 

 

 

 

 
Nykøbing the 01 June 2010 

Villy Christiansen 

 

 

 

Alul²rott jogosult tov§bb§ a fenti g®p mŤszaki dokument§ci·j§nak ºssze§ll²t§s§ra. 
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A g®p le²r§sa 

Használati területek 

 

A King-Roller egy öt szekcióból álló hidraulikus mŤkºdtet®sŤ henger, alvázzal. A gép elegyengeti a 

fellazított talajt, miközben rögöket tör és visszanyomja a talajba azokat. A King-Roller el®rhetŖ 12.3 m 

ï 15.3 m ï 16.3 m ï 18.3 m és 20.3 m sz®less®gben, 10 k¿lºnbºzŖ gyŤrŤt²pussal.  (20,3 m = 4 válaszható) 

A különálló, központosan függesztett szekciók biztosítják a henger számára, hogy rugalmasan 

követhesse a felszín egyenetlenségeit ï m®g a kºz®psŖ szekci· eset®n is. A SAT- rendszernek 

kºszºnhetŖen a g®p s¼lya megfelelŖen ker¿l eloszt§sra mind az ºt szekci·n (von·r¼d, munkahenger ®s 

kerekek), így biztosítva munkamenetben a talajnyomás azonosságát a teljes munkaszélességben. A 

szállítási- és munkapozíció közti nyitási-csuk§si folyamat teljesen hidraulikus mŤkºdtet®sŤ, m²g az 

alacsony súlypontú szállítási kialakítás biztoságos és stabil közlekedést eredményez 3.00 méter alatti 

szélességben.   

 

Sz§ll²t§si ellenŖrz®s 
 

EllenŖrizze a g®pen az esetleges s®r¿l®seket. EllenŖrizze a hidraulika csöveken szakadás vagy 

ºsszecs²pŖd®s nyomait. EllenŖrizze a hidraulika rendszer tov§bbi r®szeit, hogy sz§ll²t§s kºzben nem 

sérültek-e meg. 

EllenŖrizze a v§zszerkezet esetleges s®r¿l®seit. EllenŖrizze a hengertagokat ®s a csap§gyakat, hogy nem 

szenvedtek-e károsodást szállítás során.  

V®g¿l ellenŖrizze a ker®knyom§st, illetve hogy a ker®kany§k megfelelŖen meg vannak-e húzva. 

 

Lepakol§s ®s v®gsŖ ºsszeszerel®sre vonatkoz· utas²t§sok 
 

A szállítási méret csökkentése érdekében a King-Roller részben szétszerelt állapotban kerül 

kisz§ll²t§sra, ez®rt fontos, hogy a kereskedŖ az §tad§s elŖtt ºsszeszerelje a g®pet. 

 

Csatlakoztassa a hengert a traktorhoz. Mivel a gép hátulja szétnyitáskor nehezebb, ²gy megnŖ a 

felh¼z· erŖ a von·r¼don, ez®rt sz¿ks®ges, hogy a traktor csatlakoz·ja/von·szeme biztons§gi z§rral 

legyen ellátva. 

 

Nyissa szét a hengert munkapozícióba ï ne emelje fel a kerekek alvázát. 

 

 
 
Figyelem ! 

 
Mivel szétnyitáskor és összecsukáskor a henger hátulja 

jelentŖsen nehezebb, fontos, hogy a vonórúd és a traktor 

vonószeme/csatlakozója között biztonsági zár is legyen. 
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Emelje poz²ci·ba a hengertagokat a v§z alatt ®s a kºvetkezŖ sorrendben szerelje fel Ŗket: 

 

 

A 2. és 4. számú hengertagot a HE-VA  gyárilag elŖre felszereli. 
 

 

A 3. számú taggal kezdjen, majd az 1-es és végül az 5-ös taggal fejezze be. 

 

Figyeljen arra, hogy minden csavart h¼zzon meg a t§bl§zatban jelºlt ®rt®kekkel, mielŖtt munk§hoz 

kezdene a géppel.  

 

End stop valve adjustment: 

 

Adjust all valves as shown below 

 

 

4 - 6 mm
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Adjustment of center section and end stop valve with rings mounted 

1. Place the machine on a horizontal floor. Use a spirit level on the chassis frame to check.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Screw all three adjusting bolts to minimum length.  

3. Lift centre section to the top position with hydraulics. 

4. Adjust the two M20 bolts until the center section is horizontal. Use spirit level.  

Tighten all nuts. 

5. Adjust the M16 bolt until the end stop valve is pressed to the bottom. Tighten all nuts. 

6. Test adjustments by running the center section up/down with the hydraulics and check the end 

stop valve is pressed fully in. Readjust if necessary. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M20 M20 
M16 
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Biztons§gi utas²t§sok 

Általános információ 

 

Ne üzemeltesse a gépet, ha mások tartózkodnak a veszélynek kitett területen1 a balesetveszélyes 

övezeten belül.2 

 

Amennyiben mások a veszélynek kitett területen belül helyezkednek el (pl.: beüzemelés, szerviz, 

össze- vagy sz®tszerel®s), a kºvetkezŖ felt®teleknek kell megfelelnie: 

 

1. A gépet helyezze stabil talajra. 

 

2. Engedje el a hidraulika-rendszerben l®vŖ nyom§st. 

 

3. A traktort állítsa le és távolítsa el az indítókulcsot. 

 

4. A kezelŖ gyŖzŖdjºn meg r·la, hogy ¿zemeltet®s sor§n, a vesz®lynek 
kitett területen belül nincsenek mások. 

 

 

 

 

                                          

A legtºbb baleset, mely ¿zemeltet®s, sz§ll²t§s ®s be§ll²t§s sor§n tºrt®nik, az alapvetŖ biztons§gi 

feltételek be nem tartása miatt történik. 

Ez®rt is fontos, hogy b§rki aki a g®ppel dolgozik, figyelembe vegye az alapvetŖ biztons§gi 

elŖ²r§sokat ®s az egy®b, a g®ppel kapcsolatos elŖ²r§sokat. 

A gépet csak az kezelheti, szerelheti vagy állíthatja be, aki tudatában van a munka típusával és az 

eszkºz haszn§lata sor§n esetlegesen elŖdordul· vesz®lyekkel. 

Közúti szállítással kapcsolatos információ 

 

A kºz¼ton val· sz§ll²t§s elŖtt bizonyosodjon meg arr·l, hogy a g®p ®s traktor kapcsolata megfelel a 

hat§lyos tºrv®nyi elŖ²r§soknak (enged®lyezett ºssztºmeg, tengelys¼ly-terhelés, szállítási szélesség, 

vil§g²t§s, figyelmeztetŖ t§bl§k, stb.). 

A szállító kerekek és a King-Roller vázfelépítése maximum 25 km/ó-s sebességre lett kialakítva. 

Amennyiben túllépi ezt a sebességet, minden garanciális feltétel érvényét veszti.  

ElsŖ tengely-terhelés 

A g®p csatol§sa ut§n, maxim§lis terhel®s mellett ellenŖrizze a traktor vezet®si tulajdons§gait. 

EllenŖrizze, hogy az elsŖ tengelyt megfelelŖ terhel®s ®ri. Minimum a traktor s¼ly§nak 20%-a legyen 

az elsŖ tengelyen. Az enged®lyezett tengelys¼ly-terhelést és az engedélyezett össztömeget mindig 

figyelembe kell venni. 

 

Fontos! A vezetési, kezelési és fékezési tulajdonságok megváltoznak a csatolt gép kombinációjával. 

  

 
1 Személy veszélynek kitett területen: bárki, aki részben vagy teljesen veszélynek van kitéve. 
2 Veszélyes terület: a gépen és alatta, 10 méteres körzetben. 

LengŖ vonópad használata: 

A súlyelosztás miatt a gép nyitásakor és csukásakor 

mindig helyezze a legmagasabb pozícióba a vonópadot. 
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Biztonsági- és más jelzések a gépen 

 

Tanulmányozza a kezelési útmutatót a gép használatba vétele 

elŖtt ®s tartsa be a biztons§gi elŖ²r§sokat. 

 

 

 

 

 

 

Figyeljen arra, hogy a gép szétnyitása és összecsukása közben 

senki nem tartózkodik a veszélyeztetett területen. 

 

 

 

 

Gy§rt§si sz§m ®s idŖ t§bl§ja 

 

 

 

A gép hidraulikus rendszerének táblája: 

Piros:  Szállítókerék fel/le 

Kék: K¿lsŖ sz§rny hidraulikus nyit§sa/csuk§sa ®s SAT-

rendszer 

Zöld: Támasztóláb  

 

 

 

 

 

Rendszeresen húzza meg a csavarokat. Amennyiben ez nem 

történik meg, a garancia érvényességét veszti. 

 

    

 

Max. Nm. az ISO 898-1 szabvány szerint. Zsírzott menettel 

Metrikus méret MinŖs®g 8.8 MinŖs®g 10.9 MinŖs®g 12.9 

M10x1,5 38 54 63 

M12x1,75 66 95 110 

M14x2,0 105 150 176 

M16x2,0 164 235 274 

M18x2,5 233 323 377 

M20x2,5 331 458 535 

M22x2,5 450 622 727 

M24x3,0 572 791 925 

Kerékanya M18x1,5 (sŤrŤmenetes) 360 Nm 

Kerékanya M22x1,5 (sŤrŤmenetes) 550 Nm 
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Karbantart§s 
 

A. Nagyjából minden 10. ¿zem·ra ut§n ellenŖrizze a csavarok esetleges lazul§s§t, a csap§gyak ®s 

z§r·gyŤrŤk esetleges s®r¿l®seit. EllenŖrizze tov§bb§ a hidraulika tºmlŖk ®s munkahengerek 

esetleges eresztéseit és javítsa ki ezeket, amennyiben szükséges. 

 

B. Nagyj§b·l minden 10. ¿zem·ra ut§n kenje meg a sz§rnyak ®s sz®lsŖ tagok mozg· elemeit, 
valamint a munkahengerek zsírzópontjait. 30 üzemóránként zsírozza a munkahengerek 

csuklópontjait. 

 

Fontos: 

 

 

A szezon ut§n tiszt²tsa le a hengert. Ez kºnnyen elv®gezhetŖ egy nagynyom§s¼ mos·val. T§vol²tson el 

minden por ®s fºldszennyezŖd®st a g®prŖl. Ne haszn§lja a mos·t kºzvetlen¿l a goly·s csap§gyakon, 

munkahengereken, zsírzópontokon vagy a tagok csatlakozásánál, mert a nagy nyomással bejutó víz 

károsíthatja ezeket. A mosás után kenje meg a zsírzópontokat és az alváz hidraulika munkahengerének 

sz§r§t. Sz§raz §llapotban a g®p olajjal is kezelhetŖ. 

 

Fontos: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X  = Zsírzópontok 

FONTOS! A golyós csapágyakat csak 1-2 nyomásnyi zsírral kenje, hogy ne nyomja ki a tºm²tŖgyŤrŤt. 

20 üzemóránként ismételje meg. 

  

A hidraulika-rendszer a kºvetkezŖ olajt²pussal van tºltve: Hydro Texaco HD32 

Specifikáció DIN 51524-3 / ISO 11158 L-HV 

Kenje be zsírral a munkahenger szárakat. 

X 

X 

X 

X 

X 

X X 

X 

X 

X 

X 

X 
X 

X 

X 
X 

X 

X 

X 
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MŤszaki adatok 

 12,3m 15,3m 16,3m 18,3m 20,3m 

Munkaszélesség 12,3m 15,3m 16,3m 18,3m 20,3m 

Szállítási szélesség 3,00m 3,00m 3,00m 3,00m 3,00m 

Gép hossza 6,55m 7,75m 8,35m 8,35m 9,55m 

Gumizás 550/45x22.5 ï 16 Ply 560/45 R22.5    LI 163A8 

Guminyomás 2.80 4.00 

Hidr. kimenetek száma 3 pár kettŖsmŤkºd®sŤ 3 pár kettŖsmŤkºd®sŤ 

Hidr. nyomás (minimum) 190 bar 190 bar 

Olajtípus Hydro Texaco HD32 Hydro Texaco HD32 

Feszültség 12 volt 12 volt 

Ajánlott munkasebesség 7 - 10 km 7 - 10 km 

GyŤrŤk 12,3m 15,3m 16,3m 18,3m 20,3m 
Cambridge 510mm 

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

236 db 

8560 kg 

170 - 200 LE 

 

292 db 

9880 kg 

180 ï 230 LE 

 

306 db 

10270 kg 

190 ï 240 LE 

 

346 db 

11680 kg 

210 - 260 LE 

 

386 db 

13600 kg 

220 - 280 LE 

Cambridge 560mm  

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

236 db 

9310 kg 

170 - 200 LE 

 

292 db 

10820 kg 

180 ï 230 LE 

 

306 db 

11280 kg 

190 ï 240 LE 

 

346 db 

12820 kg 

210 - 260 LE 

 

 
386 db 

14280 kg 

220 - 280 LE 

Cambridge 620mm  

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

236 db 

10020 kg 

190 - 220 LE 

 

292 db 

11770 kg 

200 - 250 LE 

 

306 db 

12290 kg 

210 - 260 LE 

 

346 db 

14240 kg 

230 - 280 LE 

 

Crosskill 485 530mm 

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

125 db 

8000 kg 

170 - 200 LE 

 

153 db 

9250 kg 

180 - 230 LE 

 

163 db 

9570 kg 

190 - 240 LE 

 

183 db 

11020 kg 

210 - 260 LE 

 

203 db 

13500kg 

220 - 280 LE 

Crosskill 550 600mm 

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

125 db 

9400 kg 

170 - 200 HP 

 

153 db 

11140 kg 

180 - 230 HP 

 

163 db 

11610 kg 

190 - 240 HP 

 

183 db 

13080 kg 

210 - 260 HP 

 

2D hullámos 500mm 

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

150 db 

7480 kg 

170 - 200 LE 

 

187 db 

9070 kg 

180 - 230 LE 

 

199 db 

9330kg 

190 - 240 LE 

 

223 db 

10340 kg 

210 - 260 LE 

 

248 db 

12770 kg 

220 - 280 LE 

2D hullámos 550mm 

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

150 db 

8020 kg 

170 - 200 LE 

 

187 db 

9570 kg 

180 - 230 LE 

 

199 db 

9840 kg 

190 - 240 LE 

 

223 db 

11140 kg 

220 - 270 LE 

 

248 db 

12950 kg 

220 - 280 LE 

2D hullámos 600mm   

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

150 db 

8560 kg 

180 - 210 LE 

 

187 db 

10000 kg 

190 - 240 LE 

 

199 db 

10350kg 

200 - 250 LE 

 

223 db 

11940 kg 

220 - 270 LE 

 

Csillag 450/500   

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

244 db 

8200 kg 

170 - 200 LE 

 

302 db 

9830 kg 

200 - 250 LE 

 

316 db 

10350 kg 

190 - 240 LE 

 

356 db 

11300 kg 

210 - 260 LE 

 

396 db 

12620 kg 

220 - 280 LE 

Csillag 550/600   

GyŤrŤk sz§ma (db) 

Súly 

LE-igény 

 

244 db 

9470 kg 

190 - 220 LE 

 

302 db 

11400 kg 

200 - 250 LE 

 

316 db 

12000 kg 

210 - 260 LE 

 

356 db 

13160 kg 

230 - 280 LE 
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Sz®tnyit§s 
 

 

 

1. EllenŖrizze, hogy a gy§ri hidraulika csatlakoz·k ®s a traktor gyorscsatlakozói összeillenek-e. 

 

2. Nyitás során a King-Rollert stabil, vízszintes talajra parkolja, illetve biztosítson szabad 

mozgást a traktornak. 

 

3. A piros kör hidraulikát aktiválva emelje ki az oldalsó tagokat a szállítási pozícióból, majd 

nyissa sz®t Ŗket. Az olajnyom§s automatikusan §tv§lt az alv§z kºr®re. H¼zza elŖre majd fel a 

kerekeket.  

 

4. Miut§n teljesen felemelte a kerekeket, aktiv§lja a k®k hidraulikakºrt, mellyel a sz®lsŖ szekci·k 
nyithatók munkapozícióba.  

 

A Hidraulikus Kiegyenl²tŖ Rendszer (SAT-rendszer) összeköttetésben van a gép nyitási rendszerével. 

A rendszer az eszköz vázán keresztül súlyt helyez át a 2. és 4. szekciókról, az 1., 3. és 5. szekciókra. 

Ez a kialakítás segít Önnek az egyenletes és megfelelŖ talajnyom§s eloszt§s§ban a teljes 

munkaszélességen. 

A SAT-rendszer olajnyom§sa a m®rŖ·r§n ellenŖrizhetŖ. A k®k hidraulikakºrrel §ll²thatja be a 

megfelelŖ nyom§st, aj§nlottan 50-80 bar.                      

 

     

 FONTOS:   

 

¥sszecsuk§s 
1. A King-Roller összecsukását stabil és egyenletes talajon végezze és biztosítson a traktornak 

szabad mozgást. 

 

2. A kék hidraulika kºr aktiv§l§s§val csukja be a sz®lsŖ szekci·kat a sz§ll²t§si poz²ci·ba. 

 

3. A piros hidraulika kºr aktiv§l§s§val eressze le a kerekeket ®s tolja Ŗket h§tra. Mikor a kerekek 

a helyükre kerültek, az olajnyomás automatikusan átvált az oldalsó tagok csukására. Miután 

befejezŖdºtt ez a mŤvelet, a sz§ll²t§si biztos²t§s automatikusan z§r·dik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figyeljen arra, hogy mások ne tartózkodjanak a gép 

nyitásakor és csukásakor a veszélyeztetett területen. 

LengŖ von·pad haszn§lata: 

A súlyelosztás miatt a gép nyitásakor és csukásakor 

mindig helyezze a legmagasabb pozícióba a vonópadot. 
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MegerŖs²t®s 
 

A szállító kerekeket csak akkor engedje le, ha szállítási pozícióba helyezi a gépet. 

Soha ne közlekedjen a munkapozícióban nyitott géppel, mivel ez nem megfelelŖ terhel®st helyez az 

eszköz felépítésére. 

 

Maximum munkasebesség 10/12 km/óra. 

 

Mikor a fºldter¿leten fordul, pr·b§lja meg a lehetŖ legnagyobb ²vet tartani. Csak annyira kanyarodjon 

szŤken, hogy a gyŤrŤk elŖrefele tºrt®nŖ mozg§sa megmaradjon. 

 

Ne h¼zza kereszt¿l a g®pet szikl§kon vagy nagyobb fºldhalmokon, ez k§ros²thatja a gyŤrŤket. 

 

K¿lºnbºzŖ talajt²pusokon tºrt®nŖ munka sor§n mindig ellenŖrizze az eredm®nyt, s ha sz¿ks®ges 

állítson a SAT-rendszer nyom§s§n, mely leolvashat· a m®rŖ·r§r·l a henger elej®n. 

 

Az ajánlott hidraulikus nyomás 50-80 bar. A hengerez®s eredm®nye a legegyszerŤbben a traktor kezelŖ 

§ltal elv®gezhetŖ: vizsg§lja meg p§rhuzamosan a megmŤvelt talajt ®s ha t¼l egyenetlennek tal§lja, 

állítson a SAT-rendszeren. 

 

Amennyiben a talajmunka l§that·an a kºz®psŖ (3.) ®s sz®lsŖ szekci·kon (1. ®s 5.) erŖteljesebb, ¼gy 

csºkkentse a nyom§st. Ezzel nagyobb s¼ly ker¿l a belsŖ sz§rny szekci·kra (2. ®s 4.). 

 

Amennyiben a talajmunka l§that·an a belsŖ sz§rny szekci·kon erŖteljesebb, ¼gy nºvelje a nyom§st. 

Ezzel tudja terhelni a kºz®psŖ (3.) ®s sz®lsŖ tagokat (1. ®s 5.). 

 

 

 

  
1. Nyissa ki a 

szállítási biztosítást 

(1. csatlakozó) 

2. Tagok szállítási 

pozícióban, kerekek a 

földön. 

4. A hidraulika automatikusan 

átvált ï a kerekek elŖre majd 

felemelkednek. (1. csatlakozó) 

 

6. A HE-VA henger készen áll a 

munkára és beállíthatja a SAT-

rendszert. (2. csatlakozó) 

 

3. Nyissa szét a szárny 

szekciókat (1. csatlakozó) 
5. Nyissa ki a sz®lsŖ 

tagokat (2. csatlakozó) 
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SAT-rendszer 
 

A King-Roller hidraulikus nyitási rendszere összeköttetésben van két hidro-akkumulátorral és egy 

nyom§sm®rŖvel. 

  
A nyom§sm®rŖ seg²ti a kezelŖt abban, hogy a teljes munkasz®less®gen megfelelŖ ®s egyenletes 

nyom§st biztos²tson a talajra. A g®p fŖ v§za a k®t sz§rny szekci· §ltal t§mogatott (O). A SAT-rendszer 

§ltal a henger v§z§n kereszt¿l §ttevŖdik a s¼ly a kºz®psŖ ®s a sz®lsŖ tagokra. (Ǐ) 

 
 

A HE-VA King-Roller öt része mind központosítottan van függesztve és szabad, különálló egyengetést 

végezve biztosítják a tökéletes talajprofilt. 

 

A HE-VA King-Roller magasabb munkaterhelést is kibír és a hasonló hengerekhez viszonyított 

nagyobb ºssztºmeg®vel megfelelŖ hengerezést végez. 
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Alkatr®sz jegyz®k: 

 

 

GyŤrŤtagok 1+5 szekció (12,3+15,3m) 
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Pos. Item no. Designation 12,3m 15,3m 

1 678672720 Axle 2720mm Ø60 CrNiM06   2 

1 678672520 Axle 2520 mm Ø60 (Discontinued 12,5m)   

1 678672420 Axle 2420mm Ø60 CrNiM06 2   

2 690140808 Bearing complete UCF 312 (Ø60) 4 4 

3 690103173 Bolt M20x70 10.9 16 16 

4 690113009 Self-locking nut M20 16 16 

5 690117005 Facet plate Ø20 32 32 

6 671040400 Stop ring w/bolt Ø60 axle 4 4 

  Ring types: Shown on page 24-26   

7 690150032 Cambridge serrated ring 510 mm  21ò 42 44 

7 690150102 Cambridge serrated 560 mm  22,5ò 42 44 

7 690150046 Cambridge serrated ring 620 mm  24ò 42 44 

8 690150042 Cambridge plain ring 510 mm (reduced hub 80mm) 21ò 2 2 

8 690150109 
Cambridge plain ring 560 mm  

( reduced hub 80mm ) 22,5ò 
2 2 

8 690150050 Cambridge plain ring 620 mm (reduced hub 80mm) 24ò 2 2 

9 690150030 Cambridge plain ring 510mm 21ò 42 44 

9 690150049 Cambridge plain ring 620mm 24ò 42 44 

10 690150007 Cam ring 22ò Ended  1st.oct 2011   

10A 690150063 Star ring Ø500, center Ø135, GGG50 42 44 

10B 690150064 Star ring Ø450, m/hals Ø60 GGG50 42 44 

10C 690150065 Star ring Ø600, center Ø135, GGG50 42 44 

10D 690150066 Star ring Ø550, m/hals Ø60 GGG50 42 44 

11 690150013 Corrugated ring Ø500                        Ended april 2011     

11A 690150042 2D- Corrugated ring  Ø510       New from 1. april 2011 27 30 

11B 690150050 2D- Corrugated ring  Ø620        New from 1. april 2011 27 30 

11C 690150104 2D - Corrugated ring  Ø550 27 30 

12 690150028 Plain ring Ø505 17 18 

13 690150034 Crosskill ring Ø485 (Ø60) 48 52 

13 690150074 Crosskill ring Ø550 (Ø60) 48 52 

14 690150011 Loose Crosskill ring Ø530 43 48 

14 690150075 Loose Crosskill ring Ø600 43 48 

15 690150035 Hub for loose Crosskill ring 43 48 

15 690150076 Hub for loose Crosskill ring Ø104/Ø60 43 48 

17 630764030 Cambridge plain ring 21ò hub width 82 mm 2 2 

17 630764040 Cambridge plain ring 24ò hub width 82 mm 2 2 

18 690150090 Spacer rings 15 mm, incl bolts   

18 690150099 Spacer rings 20 mm, incl bolts   

18 690150091 Spacer rings 25 mm, incl bolts   
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GyŤrŤtagok 1+5 szekció (16,3+18,3+20,3m)  
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See page 27
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Pos. Item number Designation 16,3 18,3 20,3 

1 678613150 Axle 3150 mm Ø60 St.60 2    

1  678614150 Axle 4150 mm Ø60 St.60  2  

1 678614650 Aksel 4650 mm Ø60 St.60   2 

2 690140808 Bearing complete UCF 312 (Ø60) 4 4 4 

3 690103173 Bolt M20x70 10.9 16 16 16 

4 690113009 Self-locking nut M20 16 16 16 

5 690117005 Facet plate Ø20 32 32 32 

6 671040400 Stop ring w/bolt Ø60 axle 4 4 4 

  Ringtypes: Shown on page 24-26    

7 690150032 Cambridge serrated ring 510 mm  21ò 54 72 80 

7 690150102 Cambridge serrated ring 560 mm  22,5ò 54 72 80 

7 690150046 Cambridge serrated ring 620 mm  24ò 54 72  

8 690150042 Cambridge plain ring 510 mm (reduced hub 80mm)  2 2 2 

8 690150109 Cambridge plain ring 560 mm (reduc, hub 80mm)  2 2 2 

8 690150050 Cambridge plain ring 620 mm (reduced hub 80mm)  2 2  

9 690150030 Cambridge plain ring 510mm 21ò 54 72 80 

9 690150101 Cambridge plain ring 560mm 22,5ò 54 72 80 

9 690150049 Cambridge plain ring 620mm 24ò 54 72  

10 690150007 Cam ring 22ò                                   Ended  1st.oct 2011      

10A 690150063 Star ring Ø500, Center Ø135 GGG50 58 76 86 

10B 690150064 Stjernering Ø450 m/hals Ø60  GGG50 58 76 86 

10C 690150065 Stjernering Ø600, Center Ø135, GGG50 58 76  

10D 690150066 Stjernering Ø550 m/hals Ø60 GGG50 58 76  

11 690150013 Corrugated ring Ø500                   Ended from april 2011      

11A 690150042 2D- Corrugated ring  Ø500           New from  april 2011 74 98 108 

11B 690150050 2D- Corrugated ring  Ø600           New from april 2011 74 98  

11C 690150104 2D- Corrugated ring Ø550 74 98 108 

12 690150028 Plain ring Ø505                               Ended      

13 690150034 Crosskill ring Ø485 (Ø60) 61 81 91 

13 690150074 Crosskill ring Ø550 (Ø60) 61 81  

14 690150011 Loose Crosskill ring Ø530 51 68 75 

14 690150075 Loose Crosskill ring Ø600 51 68  

15 690150035 Hub for loose Crosskill ring 51 68 75 

15 690150076 Hub for loose Crosskill ring Ø104/Ø60 51 68  

16 630764031 Cambridge plain ring 21ò hub width 72 mm 2 2 2 

16 630764039 Cambridge gplain ring 22,5ò hub width 72 mm 2 2 2 

16 630764041 Cambridge plain ring 24ò hub width 72 mm 2 2  

16 630764048 
Cambridge smooth ring Ø620/Ø60, cast steel 

w/red. hub (72mm)                     from machine no. 341981 
2 2  
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Pos. Item number Designation 16,3 18,3 20,3 

17 630764030 Cambridge plain ring 21ò hub width 82 mm 2 2 2 

17 630764040 Cambridge plain ring 24ò hub width 82 mm 2 2  

17 630764047 
Cambridge smooth ring Ø620/Ø60, cast steel 

w/red. hub (72mm)                     from machine no. 341981 
2 2  

18 7355000 Thrust plate, narrow f/ UCF312 hub 4 4 4 

18a 690600015 Distance bush Ø60 L=15 2 2 2 

19 691370150 Seeger circlip-ring outer Ø150 DIN471 2 2 2 

20 630670250 Support bearing 2 2 2 

21 630764008 Bearing housing f/UC 312 bearing 2 2 2 

22 690113008 Self-locking nut M16 8 8 8 

23 690117013 Facet plate Ø16 8 8 8 

24 690110105 U-bolt M16x100x200x100 4 4 4 

25 690140116 Bearing  UC 312 R6 (Ø60) 2 2 2 

26 63067-65 Complete bearing     

39 63067-57 Support bearing w/ tension : from machine no. 345884 See page 27 

40 690150090 Spacer rings 15 mm, incl bolts    

40 690150099 Spacer rings 20 mm, incl bolts    

40 690150091 Spacer rings 25 mm, incl bolts    
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GyŤrŤtagok 3. szekció 
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Pos. Item no. Designation 12.3 15.3 16,3 18,3 20,3 

1 678612960 Axle 2960 mm Ø60 St.60 1 1 1 1 1 

2 690140808 Bearing complete UCF 312 (Ø60) 2 2 2 2 2 

3 690103173 Bolt M20x70 10.9 8 8 8 8 8 

4 690113009 Self-locking nut M20 8 8 8 8 8 

5 690117005 Facet plate Ø20 16 16 16 16 16 

6 671040400 Stop ring w/bolt Ø60 axle 2 2 2 2 2 

  Ringtypes: Shown on page 24-26      

7 690150032 Cambridge serrated ring 510 mm  21ò 26 26 26 26 26 

7 690150102 Cambridge serrated ring 560 mm 22,5ò 26 26 26 26 26 

7 690150046 Cambridge serrated ring 620 mm  24ò 26 26 26 26  

8 690150042 Cambridge plain ring 510 mm (reduced hub 80mm)  1 1 1 1 1 

8 690150109 
Cambridge plain ring 560 mm  

(reduceret, hub 80mm)  
1 1 1 1 1 

8 690150050 Cambridge plain ring 620 mm (reduced hub 80mm)  1 1 1 1  

9 690150030 Cambridge plain ring 510mm 21ò 23 23 23 23 23 

9 690150101 Cambridge plain ring 560mm 21ò 23 23 23 23 23 

9 690150049 Cambridge plain ring 620mm 24ò 23 23 23 23  

10 690150007 Cam ring 22ò                          Ended oct 2011        

10A 690150063 Star ring Ø500, Center Ø135 GGG50 26 26 26 26 26 

10B 690150064 Star ring  Ø450 m/hals Ø60  GGG50 26 26 26 26 26 

10C 690150065 Star ring  Ø600, Center Ø135, GGG50 26 26 26 26  

10D 690150066 Star ring  Ø550 m/hals Ø60 GGG50 26 26 26 26  

11 690150013 Corrugated ring Ø500            Ended from april 2011      

11A 690150042 2D- Corrugated ring  Ø500      New from  april 2011 35 35 35 35 35 

11B 690150050 2D- Corrugated ring  Ø600       New from april 2011 35 35 35 35  

11C 690150104 2D- Corrugated ring  Ø550       35 35 35 35 35 

12 690150028 Plain ring Ø505                           Ended          

13 690150034 Crosskill ring Ø485 (Ø60) 29 29 29 29 29 

13 690150074 Crosskill ring Ø550 (Ø60) 29 29 29 29  

14 690150011 Loose Crosskill ring Ø530 24 24 24 24 24 

14 690150075 Loose Crosskill ring Ø600 24 24 24 24  

15 690150035 Hub for loose Crosskill ring 24 24 24 24 24 

15 690150076 Hub for loose Crosskill ring Ø104/Ø60 24 24 24 24 24 

16 630764031 Cambridge plain ring 21ò hub width 72 mm 1 1 1 1 1 

16  630764039 Cambridge plain ring 22,5ò hub width 72 mm 1 1 1 1 1 

16 630764041 Cambridge plain ring 24ò hub width 72 mm 1 1 1 1  

16 630764048 
Cambridge smooth ring Ø620/Ø60, cast steel 

w/red. hub (72mm)        from machine no. 341981 
1 1 1 1  
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Pos. Item no. Designation 12.3 15.3 16,3 18,3 20,3 

17 630764030 Cambridge plain ring 21ò hub width 82 mm 1 1 1 1 1 

17 630764040 Cambridge plain ring 24ò hub width 82 mm 1 1 1 1  

17 630764047 
Cambridge smooth ring Ø620/Ø60, cast steel 

w/red. hub (72mm)       from machine no. 341981 
1 1 1 1  

18 7355000 Thrust plate, narrow f/ UCF312 hub 2 2 2 2 2 

18a 690600015 Distance bush Ø60 L=15 1 1 1 1 1 

19 691370150 Seeger circlip-ring outer Ø150 DIN471 1 1 1 1 1 

20 630670250 Support bearing 1 1 1 1 1 

21 630764008 Bearing housing f/UC 312 bearing 1 1 1 1 1 

22 690113008 Self-locking nut M16 4 4 4 4 4 

23 690117013 Facet plate Ø16 4 4 4 4 4 

24 0382852 U-bolt M16x100x200x100 2 2 2 2 2 

25 690140116 Bearing  UC 312 R6 (Ø60) 1 1 1 1 1 

26 63067-65 Complete bearing       

39 63067-57 
Support bearing w/ tension : 

from machine no. 345884 See page 27 

40 690150090 Spacer rings 15 mm, incl bolts      

40 690150099 Spacer rings 20 mm, incl bolts      

40 690150091 Spacer rings 25 mm, incl bolts      
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GyŤrŤtagok 2+4 szekció   
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Pos. Item no. Designation 12.3 15.3 16,3 18,3 20,3 

1 678612920 Axle 2920 mm Ø60 St.60 2     

1 678614150 Axle 4150 mm Ø60 St.60  2 2 2  

1 678614650 Axle 4650 mm Ø60 St.60     2 

2 690140808 Bearing complete UCF 312 (Ø60) 4 4 4 4 4 

3 690103173 Bolt M20x70 10.9 8 8 8 8 8 

3a 690103215 Indv. 6-kant M20x70 8.8 UH fzb 8 8 8 8 8 

4 690113009 Self-locking nut M20 16 16 16 16 16 

5 690117005 Facet plate Ø20 32 32 32 32 32 

6 671040400 Stop ring w/bolt Ø60 axle 4 4 4 4 4 

  Ringtypes: Shown on page 24-26      

7 690150032 Cambridge serrated ring 510 mm  21ò 45 65 65 65 72 

7 690150102 Cambridge serrated ring 560 mm  22,5ò 45 65 65 65 72 

7 690150046 Cambridge serrated ring 620 mm  24ò 45 65 65 65  

8 690150042 
Cambridge plain ring 510 mm (reduced hub 

80mm)  
2 2 2 2 2 

8 690150109 
Cambridge plain ring 560 mm (reduc, nav 

80mm)  
2 2 2 2 2 

8 690150050 
Cambridge plain ring 620 mm (reduced hub 

80mm)  
2 2 2 2  

9 690150030 Cambridge plain ring 510mm 21ò 45 65 65 65 72 

9 690150101 Cambridge plain ring 560mm 22,5ò 45 65 65 65 72 

9 690150049 Cambridge plain ring 620mm 24ò 45 65 65 65  

10 690150007 Cam ring 22ò                             Ended oct 2011      

10A 690150063 Star ring Ø500, Center Ø135 GGG50 50 72 72 72 80 

10B 690150064 Star ring  Ø450 m/hals Ø60  GGG50 50 72 72 72 80 

10C 690150065 Star ring  Ø600, Center Ø135, GGG50 50 72 72 72  

10D 690150066 Star ring  Ø550 m/hals Ø60 GGG50 50 72 72 72  

11 690150013 Corrugated ring Ø500  Ended from april 2011 116 154 154 154  

11A 690150042 2D- Corrugated ring Ø500    From  april 2011 69 92 92 92 109 

11B 690150050 2D- Corrugated ring  Ø600   From april 2011                                       69 92 92 92  

11C 690150104 2D- Corrugated ring   Ø550 69 92 92 92 109 

12 690150028 Plain ring Ø505                                   Ended      

13 690150034 Crosskill ring Ø485 (Ø60) 56 78 78 78 91 

13 690150074 Crosskill ring Ø550 (Ø60) 56 78 78 78  

14 690150011 Loose Crosskill ring Ø530 46 68 68 68 91 

14 690150075 Loose Crosskill ring Ø600 46 68 68 68  

15 690150035 Hub for loose Crosskill ring 46 68 68 68 91 

15 690150076 Hub for loose Crosskill ring Ø104/Ø60 46 68 68 68 91 

16 630764031 Cambridge plain ring 21ò hub width 72 mm 2 2 2 2 2 

16 630764039 Cambridge plain ring 22,5ò hub width 72 mm 2 2 2 2 2 

16 630764041 Cambridge plain ring 24ò hub width 72 mm 2 2 2 2  

16 630764048 

Cambridge smooth ring Ø620/Ø60, cast steel 

w/red. hub (72mm)   from machine no. 

341981 

2 2 2 2  
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Pos. Item no. Designation 12.3 15.3 16,3 18,3 20,3 

17 630764030 Cambridge plain ring 21ò hub width 82mm 2 2 2 2 2 

17 630764040 Cambridge plain ring 24ò hub width 82mm 2 2 2 2  

17 630764047 
Cambridge smooth ring Ø620/Ø60, cast steel 

w/red. hub (72mm)   from machine no. 341981 
2 2 2 2  

18 7355000 Thrust plate, narrow f/ UCF312 hub 4 4 4 4 4 

18a 690600015 Distance bush Ø60 L=15 2 2 2 2 2 

19 691370150 Seeger-circlip ring outer Ø150 DIN471 2 2 2 2 2 

20 630670250 Support bearing 2 2 2 2 2 

21 630764008 Bearing housing f/UC 312 bearing 2 2 2 2 2 

22 690113008 Self-locking nut M16 8 8 8 8 8 

23 690117013 Facet plate Ø16 8 8 8 8 8 

24 0382852 U-bolt M16x100x200x100 4 4 4 4 4 

25 690140116 Bearing  UC 312 R6 (Ø60) 1 1 2 2 2 

26 63067-65 Complete bearing       

39 63067-57 
Complete Support bearing w/ tension : 

                               from machine no. 345884 See page 27 

40 690150090 Spacer rings 15 mm, incl bolte      

40 690150099 Spacer rings 20 mm, incl bolte      

40 690150091 Spacer rings 25 mm, incl bolte      
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GyŤrŤ t²pusok: 

 

Cambridge gyŤrŤ Ø510 mm with 8 spokes Designation Quality Item no. 

  

Pos. 8 Hub 104 mm GG25 7375003 

Pos. 8 Hub 104 mm                  GGG50 7375010 

Pos. 8 Hub 80 mm     GG25 7375004 

Pos. 8 Hub 80 mm        GGG50 7375008 

Pos. 8 Hub 72 mm w/bearing     GGG50 7375025 

Pos. 8 Hub 82 mm w/bearing     GGG50 7375026 

   

Pos. 7 GG25 7375001 

Pos. 7 GGG50 7375013 

Pos. 8 

510 mm Plain ring (8 spokes) 

Pos. 7 

510 mm Serrated ring (8 

spokes) 
 

 

 

Cambridge gyŤrŤ Ø560 mm with 9 spokes Designation Quality Item no. 

  
Pos. 8 Hub 104 mm                 GG25 7375005 

Pos. 8 Hub 104 mm              GGG50 7375009 

Pos. 8 Hub 80 mm                GG25 7375007 

Pos. 8 Hub 80 mm                GGG50 7375011 

Pos. 8 Hub 72 mm w/bearing     GGG50 7375023 

Pos. 8 Hub 82 mm w/bearing     GGG50 7375024 

   

Pos. 7 GG25 7375000 

Pos. 7 GGG50 7375012 

Pos. 8 

560 mm Plain ring (9 spokes) 

Pos. 7 

560 mm Serrated ring (8 

spokes) 
 

 

 

 

 

 

Cambridge gyŤrŤ Ø620 mm with 10 spokes Designation Quality Item no. 

  

Pos. 8 Hub 104 mm                GG25 690150113 

Pos. 8 Hub 104 mm                GGG50 7375016 

Pos. 8 Hub 80 mm                  GG25 690150111 

Pos. 8 Hub 80 mm               GGG50 7375015 

Pos. 8 Hub 72 mm w/bearing GGG50 7375021 

Pos. 8 Hub 82 mm w/bearing GGG50 7375022 

   

Pos. 7 GG25 690150067 

Pos. 7 GGG50 690150116 

Pos. 8 

620 mm Plain ring (10 

spokes) 

Pos. 7 

620 mm Serrated ring (8 

spokes) 
Not an option on 20,3m 
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2D Hull§mos gyŤrŤ Designation Quality Item no. 

 

Pos. 11A Ø500 GG25 7375004 

Pos. 11B Ø550 GG25 7375007 

Pos. 11C Ø600 GG25 690150111 

Pos. 11A Ø500 Hub 67 mm w/bearing     GGG50 7375049 

Pos. 11A Ø500 Hub 72mm w/bearing     GGG50 7375025 

Pos. 11B Ø550 Hub 67mm w/bearing     GGG50 7375050 

Pos. 11B Ø550 Hub 72 mm w/bearing     GGG50 7375023 

Pos. 11C Ø600 Hub 67mm w/bearing     GGG50 7375051 

Pos. 11C Ø600 Hub 72 mm w/bearing     GGG50 7375021 

Pos. 11A ï 11B ï 11C 

Corrugated ring (8-9-10 spokes) Ø600 not an option on 20,3m 

 

CsillaggyŤrŤ Ø450/Ø500 mm  Designation Quality Item no. 

  

 

Pos. 10A Ø500/Ø135                 GGG50 690150063 

Pos. 10B Ø485              GGG50 690150064 

   

Pos.  X  Mountingplate  690150112 

   

 
Pos. 10A 

500 mm 

Pos. 10B 

450 mm  

Pos. X 

235 mm 

 

CsillaggyŤrŤ Ø550/Ø600 mm Designation Quality Item no. 

  

 

Pos. 10 Ø600/Ø135                GGG50 690150065 

Pos. 11 Ø550                 GGG50 690150066 

   

Pos. X   Mountingplate  690150112 

   

   

 

Not an option on 20,3m 
Pos. 10C 

600 mm  

Pos. 10D 

550 mm 

Pos. X 

235 mm 

 

Crosskill 485/530 mm ï 550/600 mm Designation Quality Item no. 

 
 

 

 

 

Pos. 14   530 mm GG25 690150011 

Pos. 14   485 mm GG25 690150034 

   

Pos. 14     600 mm GG25 690150075 

Pos. 14     550 mm GG25 690150074 

   

Pos. 15  Hub Ø104                690150076 

 

550/600 not an option on 20,3m 
Pos. 14 

Loose Crosskill 

Pos. 14 

Tight Crosskill 

Pos. 15 

Hub 
































































